附件1
	中山市2021年冬种马铃薯面积登记表

	

	序号
	村委会
	村民小组
	农户姓名
	身份证号码
	中山农商银行账号
	种植面积（亩）
	购薯种数量（斤）
	农户签名确认

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	.....
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]注：  1、农户姓名、身份证号应与银行账号一致；可在此表的基础上增或减。         
	

	      2、种植面积低于0.1亩的农户，可以不登记，不补贴，但如果农户需要补贴，必须按本通知要求提供相关资料。
	

	      3、本表经村委会核实后，在各自然村张榜公示7天。 
	

	      4、本表1式4份（可复印），其中上报村委会3份，村民小组留1份(复印件)。
	

	村民小组负责人签名： 
	填表人签名：
	
	联系电话：
	

	
	
	
	
	登记日期：
	      年   月   日
	
	
	



